lub imiona i nazwiska oraz siedziba akcjonariuszy Towarzystwa posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym 
zgromadzeniu akcjonariuszy, wraz z podaniem liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Chłodnej 51, 00-867 Warszawa posiada 22 500 
(dwadzieścia dwa tysiące pięćset) akcji w kapitale zakładowym Towarzystwa, uprawniających do 22 500 (dwudziestu dwóch tysięcy 
pięciuset) głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, co stanowi 100% akcji w kapitale zakładowym i 100% głosów na walnym 
zgromadzeniu akcjonariuszy Towarzystwa.

[...]

a) wysokość Wpłaty Początkowej do Subfunduszu wynosi co najmniej 500.000,00 (pięćset tysięcy) złotych, a wysokość 
każdej następnej wpłaty do Subfunduszu 100.000,00 (sto tysięcy) złotych, 

b) nabywanych po przeliczeniu w relacji do waluty polskiej środków pieniężnych przekazanych w HUF (forint węgierski) – 
Wpłata Początkowa wynosi co najmniej 38.000.000,00 (trzydzieści osiem milionów) HUF, a każda następna wpłata do 
Subfunduszu wynosi co najmniej 20.000.000,00 (dwadzieścia milionów) HUF, 

z zastrzeżeniem ust. 10; 
 5)  zbywane i odkupywane są w złotych, bezpośrednio przez Fundusz, przy czym w przypadku Jednostek Uczestnictwa UNIQA

[...]

Jednostek Uczestnictwa kategorii A1 lub kategorii C UNIQA Obligacji Węgierskich Walutowy nabywanych po przeliczeniu w relacji do 
waluty polskiej środków pieniężnych przekazanych w HUF (forint węgierski), Uczestnik posiadający takie Jednostki Uczestnictwa 
o wartości co najmniej 175.000.000,00 (sto siedemdziesiąt pięć milionów) HUF (forint węgierski), według cen Jednostek Uczestnictwa 
oraz średniego kursu wyliczonego przez Narodowy Bank Polski dla danej waluty obcej z Dnia Wyceny poprzedzającego dzień złożenia 
zlecenia, ma prawo, na podstawie jednego zlecenia złożonego, zażądać odkupienia posiadanych Jednostek Uczestnictwa zapisanych na